N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 419

ANEXO IV

(Tabela a que se refere o n.º 4)

69/2021

97/99/M

202/2000 174/2020

Despacho do Chefe do Executivo n.º 69/2021

Usando da faculdade conferida pelo  artigo 50.º da Lei
Básica da Região Administrativa Especial de Macau e nos
termos do n.º 4 do artigo 6.º e do n.º 1 do artigo 23.º do Regi-
me Jurídico da Propriedade Industrial, aprovado pelo Decreto-
-Lei n.º 97/99/M, de 13 de Dezembro, o Chefe do Executivo
manda:

1. Os modelos dos impressos para os pedidos de concessão de
direitos de propriedade industrial e dos títulos e certificados de
registo de propriedade industrial, previstos no Regime Jurídi-
co da Propriedade Industrial, são os constantes dos anexos I a
XXXVI ao presente despacho, do qual fazem parte integrante.

2. São revogados o Despacho do Chefe do Executivo n.º 202/2000
e o n.º 4 do Despacho do Chefe do Executivo n.º 174/2020.

3. O presente despacho entra em vigor no dia seguinte ao da
sua publicação.

27 de Abril de 2021.

O Chefe do Executivo, Ho Iat Seng.

420    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 421

422    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 423

424    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 425

426    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 427

428    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 429

430    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 431

432    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 433

434    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 435

436    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 437

438    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 439

440    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 441

442    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 443

444    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 445

446    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 447

448    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 449

450    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 451

452    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 453

454    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 455

456    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 457

458    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 459

460    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 461

462    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 463

464    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 465

466    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 467

468    18   2021  5  4

N.º 18 — 4-5-2021	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 469

470    18   2021  5  4

印 務 局
Imprensa Oficial

每 份 售 價  $100.00
PreÇo deste nÚMero $ 100,00

	未命名的擷取頁面
	06) 420-470